Panel solar plegable de 10 vatios
SKU: TESOLARCHG10W
Carga todos tus dispositivos simplemente con luz solar
Un increíble panel solar diseñado para caminatas, trekking, campamentos y actividades al aire libre.
Este cargador solar te permite recargar todos tus dispositivos de forma rápida, segura, económica y respetuosa con el medio
ambiente. En días soleados, bastará con abrirlo y su amplia superficie transformará la energía solar en electricidad. Retirarlo será
sencillo: se pliega sobre sí mismo y se fija gracias a los accesorios de velcro, haciéndose muy compacto y fino. También puedes
colgarlo de tu tienda de campaña o mochila, enganchando los mosquetones que se incluyen en las aletas laterales del panel.
Carga rápidamente hasta 2 dispositivos a la vez
El panel solar de 10 vatios puede cargar smartphones, tablets, altavoces, auriculares TWS, relojes inteligentes, libros electrónicos,
lámparas para acampar e incluso ordenadores portátiles. Disfruta los 2 puertos, también a la vez, para dar a tus dispositivos toda la
energía que necesitan estés donde estés. Abriendo el bolsillo encontrarás un puerto USB-A y un USB-C que proporcionan hasta 10
vatios de potencia en total. Al usar todos estos puertos juntos, la energía se dividirá entre las distintas salidas. Las tomas USB están
equipadas con la tecnología Intelligent Charge (IC) lo que garantiza la máxima seguridad para su dispositivo, que siempre estará
alimentado con la cantidad de energía adecuada.
El bolsillo grande es para tus cables y accesorios.
El bolsillo de malla, que encontrarás tras abrir la cremallera, está diseñado para guardar tus cables, accesorios y adaptadores sin
preocupaciones. De esta forma, podrás proteger los dispositivos de carga del sol, evitando un sobrecalentamiento excesivo.
Destaca por:
plegable sobre sí mismo
se convierte en un pequeño maletín gracias a los cierres de velcro integrados
hasta 10 vatios de potencia
2 puertos que se pueden usar a la vez
puerto USB-A con tecnología Intelligent Charge (IC) de 10 vatios
puerto USB-C de 10 vatios con tecnología Intelligent Charge (IC)
bolsillo de malla
solapas para sujetar mosquetones
•
•
•
•
•
•
•
•
Contenido del paquete:
2 mosquetones
1 manual de instrucciones
•
•
Panel solar plegable de 10 vatios
SKU: TESOLARCHG10W
Datos tecnicos
SKU: TESOLARCHG10W
Peso: 250 g
Potencia de salida: 10W
Potencia de salida máxima: 10 W
EAN: 8018417452352
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: black
Entrada: Paneles solares: 4 x 2.5W (10W)
Salida: DC 5V + 1.5A USB
Conector: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Tipo de clavija: n/a
Tecnología: Tecnología Intelligent Charge
Conector 1: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Tipo de carga: Rápida
Voltage de entrada: N/A
Accesorios incluidos: 2 mosquetones, Manual de instrucciones
Datos logisticos
Espesor Pack: 60 mm
Largo Pack: 120 mm
Espesor Inner: 410 mm
Altura Pack: 240 mm
Peso Pack: 715 g
Largo Inner: 140 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 430 mm
Altura Inner: 240 mm
Peso Inner: 4520 g
Largo Master: 420 mm
Cantidad Master: 18 Pz
Altura Master: 280 mm
Peso Master: 14355 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it